

MR-DESIGNS ApS
Magnoliavej 15, 8260 Viby J

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 27 28 79 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Mette Rokkedal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MR-DESIGNS ApS Magnoliavej 15 8260 Viby J
	CVR-nr.: 27 28 79 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Mette Rokkedal, Magnoliavej 15, Direktion
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder eje anparter og aktier i datterselskaber og andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.475 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 206.083 kr. mod -17.647 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.475	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-6.180	-12.613
Andre finansielle indtægter	224.250	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.874	-159
Resultat før skat	206.721	-19.022
2 Skat af årets resultat	-638	1.375
Årets resultat	206.083	-17.647
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.180	-12.613
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	155.763	0
Disponeret fra overført resultat	0	-60.334
Disponeret i alt	206.083	-17.647

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	54.949	61.129
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.949</u>	<u>111.129</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>54.949</u>	<u>111.129</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.456
Udsudte skatteaktiver	7.350	7.988
Andre tilgodehavender	<u>63.828</u>	<u>13.828</u>
Tilgodehavender i alt	<u>71.178</u>	<u>31.272</u>
Likvide beholdninger	<u>980.688</u>	<u>837.337</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.051.866</u>	<u>868.609</u>
Aktiver i alt	<u>1.106.815</u>	<u>979.738</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.949	11.129
Overført resultat	872.493	716.730
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>1.058.942</u>	<u>908.159</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.544	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	829	829
Anden gæld	<u>0</u>	<u>14.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.873</u>	<u>21.579</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>47.873</u>	<u>71.579</u>
 Passiver i alt	<u>1.106.815</u>	<u>979.738</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	23.742	777.064	50.000	975.806
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	-12.613	-60.334	55.300	-17.647
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	11.129	716.730	55.300	908.159
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-6.180	155.763	56.500	206.083
	125.000	4.949	872.493	56.500	1.058.942

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.874	159
	<u>4.874</u>	<u>159</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	638	-1.375
	<u>638</u>	<u>-1.375</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.